לחובת המערער נזקף גם
עברו הפלילי וקיים גם סיכון מצדו להישנות האלימות כלפי המתלוננת, שחרף פרידתם, הם עודם נשואים והיחסים ביניהם
מתוחים באופן שהצריך התערבות שיפוטית מצד בית המשפט לענייני משפחה. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית

משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם ולהקל עם המערער מעבר להקלה לה זכה.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ד' טבת תשע"ט,12 בדצמבר, 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד